CONCIL

VET.

- et auerte iram tuam a nobis.
Nonquid in æternum irasceris nobis:
aut extenderes irā tuā a generatiōe in gñationē?
Deus .. tuconversus viuiscabis nos:
et plebs tua letabitur in te.
Jesua.
Eli. Ostende nobis Dō Mine misericordiā tuam:
et SA Lutare tuum da nobis.
Audiā quid loquatur in me Dō Minus de:
quoniam loquetur pacem in plebem suam.
Et super sanctos suos:
et in eos qui conuertuntur ad cor.
Jesua.
Terūtamen ppe timētes eū SA Lutare ipsius:
vt inhabitet gloria in terra nostra.
Misericordia et vēritas obuiauerunt sibi:
iustitia et pax osculate sunt.
Vēritas de terra orta est:
et iustitia de cælo prospexit.
Etenim Dō Minus dabit benignitatem:
et terra nostra dabit fructum suum.
Iustitia ante eum ambulabit:
et ponet in via gressus suos.
IRGUMENTUM. Psalmus/oratio Christi ad patrem & diuitatē ipsā/q̄ omnes gētes ad di
uini cultus cognitionē sunt accessuræ/q̄ anima eius ex inferno inferiori esset eruēda/q̄ sacerdotes/
scribæ et pharisæi insurrecti essent in eum/aduersus quorum molestias diuinum implorat auxili
um et fortitudinem sibi donari. **Conciliatus** versu sexto/decimo et quintodecimo.
- Oratio Davidi.** **Ixxxv.** **Oratio Davidi.** **Ixxxv.**
- Eloha.** Aclina Dō Mine aurē tuā & exaudi me:
I quoniam inops et pauper sum ego.
Custodi animam meā quoniam sanctus sū:
saluū fac seruū tuū D̄Eus meus sperantē in te.
- Adonai.** Miserere mei D̄ne qm̄ ad te clamaui tota die:
laetifica animam serui tui
- Adonai.** quoniam ad te D̄ne animam meam leuaui.
- Adonai.** Quoniam tu D̄ne suavis et mitis:
et multæ misericordiæ omnibus iuocatibus te.
- Elobim.** Huribus percipe Dō Mine orationem meam:
et non est secundum opera tua.
- Adonai.** Omnes gentes quascunq̄ fecisti venient:
et ado:abunt coram te Dō Mine.
- Elobim.** Quoniam magnus es tu et faciens mirabilia:
tu es D̄Eus solus.
- Elobim.** Deduc me Dō Mine in via tua
vt ingrediar in veritate tua:
laetetur cor meum vt timeat nomen tuum.
- Adonai.** Cōfitebor tibi D̄ne de: meus i toto corde meo:
et glorificabo nomen tuum in æternum.
- Eloha.** Quia misericordia tua magna est super me:
et eruisti animam meam ex inferno inferiori.
- Elobim.** D̄Eus inqui insurrexerunt super me:
& synagoga potentium quæsierūt animā meā:
- Adonai.** Et tu Dō Mine Deus miserator et misericors:
Elohim.
- et auerte iracundiam tuam a nobis.
Non in æternum irasceris nobis:
vel extendas irā tuā a generatione in gñationē?
Deus tu conuertens viuiscabis nos:
et plebs tua letabitur in te.
Ostende nobis domine misericordiam tuam:
et salutare tuum da nobis.
Audiā quid loquatur in me dominus deus:
quoniam loquetur pacem in plebem suam.
Et super sanctos suos:
et in eos qui conuertunt cor ad ipsum.
Terūtamen ppe timētes eū SA Lutare ipsius:
vt inhabitet gloria in terra nostra.
Misericordia et vēritas occurserunt sibi:
iustitia et pax osculatæ sunt se.
Vēritas de terra orta est:
et iustitia de cælo prospexit.
Etenim dominus dabit suavitatem:
et terra nostra dabit fructum suum.
Iustitia ante eum præbit:
et ponet in via gressus suos.
- Aclina domine aurē tuam et exaudi me:
I quoniam egenus et inops sum ego.
Custodi animam meā quoniam sanctus sū:
saluū fac seruum tuū deus meus sperantem in te.
- Miserere michi dñe qm̄ ad te clamaui tota die:
iocunda animam serui tui
quoniam ad te domine animam meam leuaui.
Quia tu domine suavis es ac mitis:
et multum misericors omnibus iuocantibus te.
- Huribus infige domine orationem meam:
et intende voci orationis meæ.
- * In die tribulationis meæ clamaui ad te:
* quoniam exaudisti me.
- Non est similis tibi in dijs domine:
et non est secundum opera tua.
- Omnes gentes quotquot fecisti venient:
et adorabunt coram te domine.
et glorificabunt nomen tuum.
- Quoniam magnus es tu et faciens mirabilia:
tu es deus solus magnus.
- Deduc me domine in via tua
vt et ambulabo in veritate tua:
iocundetur cor meum vt timeat nomen tuum.
- Cōfitebor tibi dñe deus meus in toto corde meo:
et glorificabo nomen tuum in æternum.
- Quoniam misericordia tua magna est super me:
et eruisti animam meam ex inferno inferiori.
- D̄Eus prætereentes legem insurrexerunt sup me:
et synagoga potentium inquisierūt animā meā:
et non proposuerunt te in conspectu suo.
- Et tu domine deus m̄iserator et misericors:
14

longanimit et multum misericors et verax
15 Respice in me et miserere mei:
da potestate puerō tuo:
et saluum fac filium ancillæ tuæ.

16 Hac mecum signum in bono
vt videant qui oderunt me et confundantur:

quoniam tu dñe adiūisti me et cōsolatus es me:
AIRGMENTUM. Psalmus de ecclesia Christi fundamētis eius dilectione qua diligit eā
deus/qui in ea regenit/ q̄ Christus homo deus in ea natus sit/ q̄ deus id mōfestatur uerat per sc̄pturas gentium et apostolorum/ q̄ cāetus in ea congregatio est ad imitationem supernæ sion psallētiū et laudantium deum. **Conciliatus** versu quarto/ quinto et sexto.

Psalmus filiis Loræ.

lxxxvi.

Undamenta eius in montibus sanctis:

H diligit dominus sion
super omnia tabernacula iacob.

2 Gloriosa dicta sunt de te:
ciuitas dei.

3 Memor ero raab et babylonis:
scientibus me.

4 Eteni alienigenæ et ty:us et populus æthiopū: Ecce alienigenæ et tyrus et populus æthiopum:
bi fuerunt ibi.

5 Mater sion dicet homo et homo fact⁹ est in ea: * Nunquid de sion dicet hō et homo natus est in ea:
et ipse fundauit eam altissimus.

6 Dominus narrauit in scripturis populorum: **D**ominus narrabit in scripturis populorum:
et principum horum qui facti sunt in ea. * **E**lison.

7 Tranq̄z locundatorum:
habitatio omnium in te.

AIRGMENTUM. Psalm⁹ ostēsio in spū orōnis Christi dñi ad diuītāē/ anxiētati q̄ spassus
est/ descessiōis ei⁹ ad iferos/ clausiōis ī sepulchro/ suppliciis iuocatiōis diuinæ opis q̄ ad miseratio=ne nō modo p se sed etiā p nobis benignissimū deū mouere suffecit. **Locūlāt⁹** h̄sū quinto et sexto.

Psalmus Eman.

lxxxvii.

Omine deus salutis meæ:

D in die clamaui et nocte coram te.
Intret in conspectu tuo oratio mea:

inclina aurem tuam ad precem meam.

3 Quoniam repleta est malis anima mea:
et vita mea in inferno appropinquavit.

4 Deputatus sum cum descendantibus in lacum:
fact⁹ sū sicut hō sine adiutorio int̄ mortuos liber.

5 Tranq̄z vulnerati dormientes in sepulchro
quorum non meministi adhuc

et ipsi expulsi sunt de manu tua.

6 Posuerunt me in lacu inferiori:
in tenebris et in vmbra mortis.

7 In me confirmata est indignatio tua:
et omnes suspensiones tuas super me induxisti.

8 Longe fecisti notos meos a me:
posuerunt me abominationem sibi.

9 Traditus sum et non egrediebar:
oculi mei infirmati sunt ab inopia.

10 Et clamaui ad te domine tota die:
expandi manus meas ad te.

11 Nunquid mortuis facies mirabilia:
aut medici exuscitabunt et confitebuntur tibi?

12 Nunquid enarrabit quis in sepulchro m̄iam tuā:
et veritatem tuam in perditione?

13 Nunquid cognoscetur in tenebris mirabilia tua:
Nunquid cognoscetur in tenebris mirabilia tua?

patiens et multæ misericordiæ et verax.

Respice in me et miserere mei:

* da potentiam tuam puerō tuo:
et saluum fac filium ancillæ tuæ.

Hac mēcum signum in bonum

vt videant qui oderunt me et confundantur:

quoniam tu dñe adiūisti me et cōsolatus es me:
AIRGMENTUM. Psalmus de ecclesia Christi fundamētis eius dilectione qua diligit eā

deus/qui in ea regenit/ q̄ Christus homo deus in ea natus sit/ q̄ deus id mōfestatur uerat per sc̄pturas gentium et apostolorum/ q̄ cāetus in ea congregatio est ad imitationem supernæ sion psallētiū et laudantium deum. **Conciliatus** versu quarto/ quinto et sexto.

Psalmus filiis Loræ.

lxxxvi.

Undamenta eius in montibus sanctis:

H diligit dō Minus portas sion
super omnia tabernacula Iacob.

Gloriosa dicta sunt de te:
ciuitas dō J.

Memor ero raab et babylonis:
scientium me.

Selah.

Elohim.

4 Eteni alienigenæ et ty:us et populus æthiopū: Ecce alienigenæ et tyrus et populus æthiopum:
bi nati sunt illic.

5 Mater sion dicet homo et homo fact⁹ est in ea: * Nunquid de sion dicet hō et homo natus est in ea:
et ipse fundauit eam Altissimus.

6 Dominus narrauit in scripturis populorum: **D**ominus narrabit in scripturis populorum:
et principum horum qui nati sunt in ea. **Selah.**

7 Tranq̄z locundatorum:

habitatio est in te.

AIRGMENTUM. Psalm⁹ ostēsio in spū orōnis Christi dñi ad diuītāē/ anxiētati q̄ spassus
est/ descessiōis ei⁹ ad iferos/ clausiōis ī sepulchro/ suppliciis iuocatiōis diuinæ opis q̄ ad miseratio=ne nō modo p se sed etiā p nobis benignissimū deū mouere suffecit. **Locūlāt⁹** h̄sū quinto et sexto.

Psalmus Eman.

lxxxvii.

Omine deus salutis meæ:

D in die clamaui et nocte coram te.
Intret in conspectu tuo oratio mea:

inclina aurem tuam ad precem meam.

Quia repleta est malis anima mea:
et vita mea in inferno appropinquavit.

Estimatus sum cum descendantibus in lacum:
fact⁹ sū sicut hō sine adiutorio int̄ mortuos liber.

Sicut vulnerati dormientes in sepulchris
quorum non es memor amplius:

* et qui de manu tua repulsi sunt.

* Posuisti me in lacu inferiori:
in tenebris et in vmbra mortis.

Super me confirmatus est furor tuus:

et omnes fluctus tuos induxisti super me. **Selah.**

Longe fecisti notos meos a me:

posuerunt me abominationem sibi.

Traditus sum et non egrediebar:

oculi mei languerunt præ inopia.

Clamaui ad te dō Mine tota die:

expandi ad te manus meas.

Nunquid mortuis facies mirabilia:

aut medici exuscitabunt et confitebuntur tibi? **Selah.**

Nunquid enarrabit aliquis in sepulchro m̄iam tuā:

et veritatem tuam in perditione?

R. 34

CONCIL

VET.

- ¶** et iustitia tua in terra obliuionis:
Et ego ad te DOMINUM clamaui:
et mane oratio mea preueniet te.
¶ Ut quid dominus repellis orationem meam:
auertisti faciem tuam a me?
Pauper ego sum et in laboribus a iuuētute mea:
exaltatus autem humiliatus sum et conturbatus.
In me transierunt irae tuæ:
et terrores tui conturbauerunt me.
Circundederunt me sicut aqua tota die:
circundederunt me simul.
Elongasti a me amicum et proximum:
et notos meos a miseria.
¶ **RISMELTUM.** Psalmus ostēsio in spiritu pmissionū Christo domino a deo factarū et iure suarū
rādo p̄firmatarū eruptio prophetarū in laudē admirabilū dei q̄ pr̄ceps mūdi hui⁹ in adūtu Christi
esset humiliandus et dissipāti cōplices eius. q̄ Christus dñs oſbuscālo terræ et mari dñatur et
omniū est artifex virtus/ aliud oraculū dei de Christo et filiis eius qui sūt regeneratiōis filii/ de ma-
gna eius gloria et exaltatiōe ī cælis/ sed magna humiliatiōe et deiectiōe in terris. **C**ōciliatus ver-
su secundo/ quinto/ sexto/ septimo/ tricesimo septimo/ quadragesimo quinto et quadragesimo septimo.
Intellectus Ethan ezechias. **lxviii.** **P**salmus. **lxviii.**
- ¶** Misericordias domini:
in æternum cantabo.
M in generatione et generatione:
annunciabo veritatem tuam in ore meo.
Quoniam dixisti in æternū misericordia edificabitur in cælis: Quoniam dixisti in æternū misericordia edificabitur in cælis:
præparabitur veritas tua in eis.
Disposui testamentum electis meis
iurauī dauid seruo meo:
visq; in æternum præparabo semen tuum.
Et edificabo in generatione et generatione:
sedem tuam. **Selah.**
- ¶** Cōfitebuntur cæli mirabilia tua DOMINUS: Confitebuntur cæli mirabilia tua domine:
et veritatem tuam in ecclesia sanctorum. * et veritatem tuam in ecclesia sanctorum.
Elohim Quoniam quis ī nubibus æquabitur domino: Quoniam quis ī nubibus æquabitur domino:
similis erit DOMINUS in filiis dei: et quis similis erit domino in filiis dei?
El. Deus qui glorificatur in concilio sanctorum: Deus glorificandus in concilio iustorum:
magnus et terribilis super omnes
qui in circuitu eius sunt.
- Eloha.** Domine deus virtutum quis similis tibi?
sebaoth. potens es domine et veritas tua in circuitu tuo.
Jah. Tu dominaris potestati maris:
motum autem fluctuum eius tu mitigas.
Tu humiliasti sicut vulneratum superbum:
in brachio virtutis tuæ disp̄sistī inimicos tuos.
Tu sunt cæli et tua est terra:
orbem terræ et plenitudinem eius tu fundasti:
aquinonem et mare tu creasti.
Thabor et hermon in nomine tuo exultabunt:
tuum brachium cum potentia.
- H̄imetur manus tua et exaltetur dextera tua:
iustitia et iudicium præparatio sedis tuæ.
Misericordia et veritas præcedent faciem tuam:
beatus populus qui scit iubilationem.
- DOMINE in lumine vultus tui ambulabunt:
et in nomine tuo exultabunt tota die:
et in iustitia tua exultabuntur.
Quoniam gloria virtutis eorum tu es:
- et iustitia tua in terra obliuionis.
Et ego ad te domine clamaui:
et mane oratio mea præueniet te.
Ut quid domine repulisti orationem meam:
auertisti faciem tuam a me?
In me transierunt irae tuæ:
et terrores tui conturbauerunt me.
Circundederunt me sicut aqua tota die:
circundederunt me simul.
Elongasti a me amicum et proximum:
et notos meos a miseria.
¶ Misericordias domine:
in æternum cantabo.
*** M** in generatione et generationem:
annunciabo veritatem tuam in ore meo.
Quoniam dixisti in æternū misericordia edificabitur in cælis:
præparabitur veritas tua.
Disposui testamentum electis meis:
iurauī dauid seruo meo:
visq; in æternum præparabo semen tuum.
* Et edificabo in generatione et generatione:
sedem tuam.
- Tu dominaris potestati maris:**
motum autem fluctuum eius tu mitigas.
Tu humiliasti sicut vulneratum superbum:
et in brachio virtutis tuæ disp̄sistī inimicos tuos.
Tu sunt cæli et tua est terra:
orbem terrarum et plenitudinem eius tu fundasti:
aquinonem et maria tu creasti.
Thabor et hermon in nomine tuo exultabunt:
tuum brachium cum potentia.
Confimetur manus tua et exaltetur dextera tua:
iustitia et iudicium præparatio sedis tuæ.
Misericordia et veritas præcedent faciem tuam:
beatus populus sciens iubilationem.
Domine in lumine vultus tui ambulabunt:
et in nomine tuo exultabunt tota die:
et in iustitia tua exultabuntur.
Quoniam gloria virtutis eorum tu es: